HOBART

HE 600-HL




Hood

Capot
\HOBART’ Haﬁbe HE-HL
Kap
228 694-7
324 365
361 ) 602 507 M4
; @ DIN 985
% 602 503 M8 8 2287152
DIN 985
L 602 287 (98,4 S
324 298 DIN 125
603 660 M8 x 40 602 507 Md
DIN 985 326 212-1
| osna 602 283 04,3 B
&) DIN125 ="~ 604 050
@g& 119055 2 I
= 1
774 446-1 Tﬁg il 301 302-12
? ; 326 208-1
! @
|
119 079-2 |
i NUM-E-3-2
301 302-12 ! DIN 934
- TTe LWM-E-3-1
604050 DIN 127
326210-1
326 208-2
SCM-E-6-48 o
DIN 444
602 305 BB 775 384-1
DIN 127
602 287 §8,4
DIN 125 -
302 207-11
602 492 M8
DIN 934 ®
228 828
324 435

602 626 M4 x 20

DIN 963
166 964

324298

83752

602 507 M4

602 489 M4
DIN 934

DIN 985
326 239-1

SD-E-1-32

378 589

168 382 602 503 M8

DIN 985




Hood Lift
\HDBAFIT’ Elevateur de capot
HE-HL

Haubenantrieb
Kapaandrijving

324 361

326 225-1
602 503

602 578

119 079-2

326 238-1
326 197-1

326 202-1

326 199-1

i

,"‘

=
326 197-1 ‘,
= 1190792
SCM-E-6-48 =
5
602 305 326 213-1
602 287
602 492 SCM-F-6-48
301 603-1
602 305
_ 602 287
326 214-2 & 326 200-1

326 193-1

| 3262141




Frame

\ HOBAHTI Chassis HE-HL
Gestell
Frame
NUM-E-3-9
165 136-
602 305 M8 FIREG T 65 136-6
DIN 934 — 603 648 M6 x 12
602 492 B8 DIN 934 i 310 Eij};gg
DIN 127 LWM-E-3-1 _ NUM-E-3-2
324 359.2 DIN 127 TR DIN 934
2277481 607 286 06,4 TN LWM-E-3-1
DIN 125 \ N2 DIN 127
17293620 394 350.1 e 324 585
T 603 648 M6 x 12
602 976 M8 x 25 iy A
DIN 603 /
603 376 M8 x 16
172 986-10
324 304-5 602[;:3?1 gi
324 304-3
DIN 934
326 240-1
774 264-1
774 216-4
375122
166 066-1 774 235-3
324 866-1

139 321-178
138 321-202

L T 603376 MB X 16

\ 774 336-4 (6%)
774 336.2 (2%)

231 981-1 324 402-1




Filter and tankheating
\ HOBART , Filtre et chauffage du bac HE-HL
Sieb und Tankheizung

Zeef en tankverwarming

323 9991

781 318-1

231982-9

602 646 M3 x 10

DIN 84 4@
602 294 B3

@
DIN 127
602 489 M4
&

DIN 934
602 308 B4 T
DIN 127

602 646 M3 x 10
DIN 84

324 157

324 156

324157

%é? g 227 024
.

P@

226 505

602 294 B3
DIN 127

602 488 M3
DIN 934

602 308 B4
DIN 127

602 687 M4 x 6
DIN 7985




Boaoster, fill & dosage pump (without rinse pump)

\ HOBART ’ Chaudiére, remplissage & pompe de doseur (sans pompe de ringcage) HE-HL

Erhitzer, Fiilleitung & Dosierpumpe (ohne Klarsplilpumpe)
Booster, vulleiding & doseerpomp (zonder naspoelpomp)

172 513

1143211 324 097 @@
9 324 0739
] 324 384
S,

\ 774 368-1
324 091
324 510192 (&S
324 073-17
%, 324 077-39 9 %
\“ | i
~, LT |
L)
\‘_\‘ !\*\
" s 1 | S
o ~ ! 1 ‘\.
i Sy | Yy
324 073-17 i L i !
' Uiy | | !
324 510-202 & j | ~ | I
i~ ! T -
= (RN e ™ 602 687 M4 x 6
] 1 >
| 3236642 - DIN 7985
1 1 |
! . 602 308 B4
> | i DIN 127
; | 169 056-3
1
b ]
|
7
- i
: , 226 505
774 250-1 !
I @ 172 632
]
|
|
/I o 166 072-1
- | e
. ~. L 323 945-12
| ~
142320 |
774 035 |
| 323945-14
378 525-1 | 3240814
; | —HHOQ
324 207-9 A e e e = e
324 646-1 230V / 1,5 kW i
324 646-2 230V / 2,0 kW !
324 646-3 230V / 2,5 kW
324 510-202 324 646-4 230V / 3,0 kW 997 4411




\ HOBART’

Vertical wash pipe
Colonne montante
Steigleitung
Verticaal leiding

HE-HL

174 304-1

GS-E-2-13

231 893-1

172 986-19

323 945-53

114 2991

[ 602 578 M8 x 25

323 803-1

323 945-49

166 513-1

G~

324 266

g ey
166 5131

374 068

DIN 933
602 305 B3
DIN 127
602 287 48,4
DIN 125
602 492 M3
DIN 934

NUM-E-3-9

DIN 985

276 903-26

276 903-15

323 945-23

323 945-23

324 073-9

323 664-2

174 327-1

324 0739

374 510-192




Wash pump
\ HOBAHT’ Pompe de lavage HE-HL
Waschpumpe

Waspomp

2318931

172 986-19

174 3271

774 0471 200 - 240V / 50HZ {1

174 047-2 200 - 240V / 60HZ/ 1
174 047-4 380 - 440V / 60HZ/ 3

' 774 047-5 380 - 440V / 50HZ / 3
323945-53 5@?
323 945-49 ,

323 803-1

323 945-56

174 060-1

771404712
50Hz

e e T
71404713
60Hz

323 9141

774 047-11

174047-14

324 056

226 568-8

602 305 B8
602 492 M8 ] DIN 127
DIN 934 e

169 139-7

323 8011

169 139-7

R

ri

3792134 @




Wash and rinse system
‘ HOBART f Systéme de lavage et de rincage
Wasch- und Klarspiilsystem HE-HL

Was- en haspoelsystem

172 986-19
2318931
324 068
324 040
324444
734 803-1
324 036
774 072-1
323 805
774.072-2
323805 RS
324112 324 067
324 067
774 072-1 illa7
324 036
324444
734 803-1
324 040
324172
324 068
231 8931
172 986-19
324 073-9
324 510-192
774 3211
323 945-53

323 8031




Drain pump (option)

\HOBART’

Pompe de vidange (option)

Ablaufpumpe (nur auf Wunsch) HE-HL
Afvoerpomp (option)
165 653-1
734 702-2 SERVICE KIT
M-1.49266
323 914-1
323 945-29
324510-327
324 056
323 801-2
323 802-1

7174 103-3

324 510-341

174 314




Electrical parts
HOBART Piéces électriques
; Elektroteile HE-HL

Elektrische delen

231 981-1

229 517-2

226 505 324 266-1
(5%)
602 308 B4 3743311 7740543
DIN 127 (5%) %—m}
324 267-1
602 687 M4 X 6 326 152-4
324 7673 )
R i 324 265-10
324 267-2 By
s 324 265-12

324 267-4

324 267-5 g

324 265-11

324 265-1

602 687 M4 x 6
DIN 7985

602308 B4

DIN 127
323584 774 0551 169 056-3

323 936-5 (50Hz) 374 337-1

23e3%600H) 0 = s

323 936-1 (UK only; 50Hz) 226 505

323 936-2 (UK only; 60Hz)

774 103-3 (only with drain pump)

(seulement avec pompe de vidange)
{(nur mit Ablaufpumpe)
(alleen met water-afvoerpomp)

3239811 (2%)

695 507-1 (2x)

695 570-2

226 660-3

EP-E-10-7

324 887-1

324 888-1 (3x)

Electrical parts not shown see wiring diagram. 324 888-1 (5%) (only UK)
Pour piéces électriques non apparentes voir schéma de cablage.

Nicht gezeigte Elektroteile siehe Schaltplan.

Raadpleeg het elektrisch schema voor de niet afgebeelde elektrische componenten.




